様式（第6条関係）

宗像市長あて

申請者住所

申請者名

TEL

Mail

１　申請する事業所の屋号・法人名及び事業所所在地

　　屋号 ・ 法人名

　　事業所所在地

　　事  業  内  容 別紙1のとおり

２　交付申請額 　（詳細は別紙1のとおり）

３　交付事業の着手及び完了年月日

　　　事業着手予定年月日 　　　年　　　月　　　日

　　　事業完了予定年月日 　　　年　　　月　　　日

４　添付書類（書類が揃っている項目に☑）

【申請者全員】

 【その他】

令和　　　年　　　月　　　日

宗像市創業応援補助金（”宗業”者応援補助金）交付申請書

　宗像市創業応援補助金（”宗業”者応援補助金）交付要綱に基づく補助金の交付を受けたいので、同要綱第6

条の規定により関係書類を添えて申請します。

金　　　　                             　   　円

本補助金申請に係る誓約書(申請書別紙3)

開業届出書の写し（既に市内に住所を有し、個人事業主として既に創業している場合）※申請時に開業していない場合、開業後に提出

住民票の写し（既に市内に住所を有し、個人事業主として申請する場合） ※申請時に市内に住所を有していない場合、取得後に提出

登記簿謄本の写し（既に市内に登記する法人として申請する場合）※申請時に登記していない場合には、登記後に提出

補助対象経費に係る見積書の写し

市税に滞納がないことの証明書（法人の場合不要。申請日から3ヶ月以内に取得したもの）

市、国、県、その他の団体等からの補助金の概要がわかる資料（該当する場合）
事業に係る許可証等の写し（許可等が必要な事業である場合）※申請時に取得していない場合には、取得後に提出

宗像市の「特定創業支援等事業」を受けたことの証明書の写し（宗像市にて発行）

その他、必要書類(状況に応じて請求）

fabbit宗像もしくは宗像市商工会の支援のもと作成された創業事業計画書（別紙がある場合は別紙も添付）

創業事業計画書に係る商工会による支援の確認書(申請書別紙4)

補助事業計画書(申請書別紙1)

交付申請額 内訳書(申請書別紙2)

申請者の本人確認書類の写し（氏名、生年月日が確認できるもの）